
UCHWAŁA NR 745/XXVII/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1366/XLV/2010 z dnia 24.03.2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 ze późn. zm./ uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 1366/XLV/2010 z dnia 24.03.2010r. w sprawie utworzenia Przez Gminę Piaseczno spółki 
działającej pod firmą Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Piaseczno” w Piasecznie spółka z o.o. i objęciu 
w niej 100% udziałów. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AEA3E8B4-09BC-4664-A960-3DE693A70932. Podpisany



Uzasadnienie

Uchwała Nr 1366/XLV/2010 z dnia 24.03.2010r. w sprawie utworzenia Przez Gminę Piaseczno spółki 
działającej pod firmą Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Piaseczno” w Piasecznie spółka z o.o. i objęciu 
w niej 100% udziałów zostaje uchylona z uwagi, że stała się bezprzedmiotowa. Do obecnej chwili nie utworzona 
została spółka działająca pod firmą Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Piaseczno” w Piasecznie spółka 
z o.o. 

W dniu 14.12.2011r. Rada Miejska w Piasecznie podjęła Uchwałę nr 371/XV/2011 w sprawie: uchwalenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Piaseczno na lata 2011-2016, która nie 
przewiduje rozwoju budownictwa mieszkalnego w takiej formie. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AEA3E8B4-09BC-4664-A960-3DE693A70932. Podpisany




